
1

ATAUNGO UDALA 

Iragarkia 

Alkatearen 2024ko apirilaren 15eko Ebazpenaren bitartez, 
Oinarriak, Ataungo Udaleko langileen plantillan hu tsik dagoen 
zerbitzu ani tzeko langile plaza bat lehiaketa-oposizio askez be -
te tze ko one tsi ziren (2024ko apirilaren 25 Gi puz koa ko ALDIZKARI 
OFIZIALA, 80. zk.). 

6. oinarri orokorrean eza rri ta koa re kin bat etorriz, hautaketa-
prozesu horretan parte har tzeko eskabideak aurkezteko epea 
eta aka tsak zuzentzekoa amaituta, Alkatetzak ebazpena eman-
go du onartutakoen eta baztertutakoen behin-behineko zerren-
dak onesteko. 

Behin-behineko zerrendan, baztertutako izangai bakoitzari 
da gokionez, baztertzeko arrazoiak adieraziko dira, eta hamar 
(10) egun balioduneko epea emango da erre kla ma zioak egiteko 
eta eskabidean dauden aka tsak zuzentzeko, eta izangaiari ohar-
taraziko zaio, hala egiten ez badu, eskabidea beste izapiderik 
gabe artxibatuko dela. 

Epe hori igarota, erre kla ma ziorik aurkezten ez bada, behin-
behineko zerrenda hori automatikoki behin betikotzat joko da.  
 

Erreklamaziorik badago, baietsi edo, hala badagokio, eze tsi 
egin go dira, behin betiko zerrenda onartzen duen ebazpen berri 
batean. 

Ebazpen hori Gi puz koa ko ALDIZKARI OFIZIALEAN, ediktu-oholean 
eta Udalaren webgunean argitaratuko da. 

Horregatik guztiagatik, Ataungo Alkateak, 2024ko ekainaren 
4an 

EBATZI DU 

Lehenengo.    Ataungo Udaleko Ataungo Udaleko langileen 
plan tillan hu tsik dagoen zerbitzu ani tzeko langile plaza bat lehia-
keta-oposizio askez be te tze ko hautaketa-prozesuan onartutako 
eta baztertutako izangaien behin-behineko zerrenda, ebazpen 
honen I. erans ki ne an jasotakoa, onestea.  
 

Bigarren.    Ebazpen hori Gi puz koa ko ALDIZKARI OFIZIALEAN argi-
taratuko da, eta udalaren iragarki-oholean eta webgunean argi-
taratu eta hurrengotik hasita 10 egun balioduneko epea alega-
ziotarako zabaltzea. 

Ataun, 2024ko ekainaren 4a.—Martin Aramendi Arana, alka-
tea. (4171) 

I. ERANSKINA 
 

ONARTUEN ETA BAZTERTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA

AYUNTAMIENTO DE ATAUN 

Anuncio 

Mediante Resolución de Alcaldía de 15 de abril de 2024, se 
aprobaron las Bases para la provisión por el sistema de concur-
so-oposición libre de una plaza de personal de servicios múltiples 
vacante en la plantilla de personal del Ayuntamiento de Ataun 
(BOLETÍN OFICIAL de Gi puz koa de 25 de abril de 2024, n.º 80). 

De conformidad con lo establecido en la base general 6.ª, fi-
nalizado el plazo de presentación de solicitudes y subsanación 
de defectos para tomar parte en dicho proceso selectivo, la Al-
caldía dictará resolución aprobando las listas provisionales de 
admitidos/as y excluidos/as. 

En la relación provisional se indicarán, para cada uno de los 
aspirantes excluidos, las causas de exclusión, concediéndose 
un plazo de diez (10) días hábiles para formular reclamaciones 
y subsanar los defectos de la solicitud, con indicación de que, si 
así no lo hiciera, se procederá a la recogida de la solicitud sin 
más trámite. 

Transcurrido dicho plazo sin que se haya presentado recla-
mación, la lista provisional se considerará automáticamente de-
finitiva. 

Si las hubiere, serán estimadas o, en su caso, desestimadas 
en una nueva resolución en la que se aprobó la lista definitiva.  
 

Dicha resolución se publicará en el BOLETÍN OFICIAL de Gi puz -
koa, en el tablón de edictos y en la página web del Ayuntamiento. 

Por todo ello, el Alcalde de Ataun, a 4 de junio de 2024,  
 

RESUELVE 

Primero.    Aprobar la relación provisional de aspirantes ad-
mitidos y excluidos en el proceso selectivo para la provisión, por 
el sistema de concurso-oposición libre, de una plaza de perso-
nal de servicios múltiples vacante en la plantilla de personal del 
Ayuntamiento de Ataun, recogida en el anexo I de la presente 
Resolución. 

Segundo.    Publicar dicha resolución en el BOLETÍN OFICIAL de 
Gi puz koa y abrir un plazo de 10 días hábiles desde la publica-
ción en el tablón de anuncios y página web del Ayuntamiento 
para alegaciones. 

Ataun, a 4 de junio de 2024.—El alcalde, Martin Aramendi 
Ara na. (4171) 

ANEXO 
 

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

NAN                         Izen-abizenak                                                                Onartua /Ez onartua                                                                                                       Baztertze arrazoiak 
DNI                          Nombre y apellidos                                                       Admitido/Excluido                                                                                                         Motivos de exclusión 

***3253**       AXIER,EGÜES,                                                     Ez onartua/Excluido         C gida baimena ez du/No poseer el permiso de conducir tipo C 
***3035**       BENOAT,AIESTARAN,GOIKOETXEA                     Ez onartua/Excluido         C gida baimena ez du/No poseer el permiso de conducir tipo C 
***4670**       EÑAUT,ARZADUN,SAIZAR                                   Onartua/Admitido                                                                                                                          
***5229**       IGOR,CAYETANO,ALBERDI,GARATE                    Onartua/Admitido                                                                                                                          

www.gipuzkoa.eus LG.:S.S.1-1958

EK
\C

V 
G

AO
-I-

20
24

-0
41

71

111 Lunes, a 10 de junio de 20242024ko ekainaren 10a, astelehena

TOKI ADMINISTRAZIOA ADMINISTRACIÓN LOCAL3



NAN                         Izen-abizenak                                                                Onartua /Ez onartua                                                                                                       Baztertze arrazoiak 
DNI                          Nombre y apellidos                                                       Admitido/Excluido                                                                                                         Motivos de exclusión 

2

***8518**       IMANOL,IKUTZA,ARRUTI                                     Onartua/Admitido                                                                                                                          
***3951**       JON,GARAYALDE,SALSAMENDI                          Onartua/Admitido                                                                                                                          
***5715**        JOSEBA,ANDONI,ARIN,ARRUABARRENA           Onartua/Admitido                                                                                                                          
***1358**       JUAN,MARTIN,AGUIRRE,ARRUABARRENA        Ez onartua/Excluido         C gida baimena ez du/No poseer el permiso de conducir tipo C 
***3701**        MARIANO,PEREZ,NAVAS                                    Ez onartua/Excluido         C gida baimena ez du/No poseer el permiso de conducir tipo C 
***8512**       MIKEL,MAIZ,AMUBIETA                                      Ez onartua/Excluido         C gida baimena ez du/No poseer el permiso de conducir tipo C 
***4255**       PABLO,JAUREGUI                                                Ez onartua/Excluido         C gida baimena ez du/No poseer el permiso de conducir tipo C 
***8343**       IBAN,LOPEZ DE GOIKOETXEA,GALAN               Onartua/Admitido                                                                                                                         

www.gipuzkoa.eus LG.:S.S.1-1958

EK
\C

V 
G

AO
-I-

20
24

-0
41

71

Número                    zenbakia 111111
Lunes, a 10 de junio de 20242024ko ekainaren 10a, astelehena

Gipuzkoako Aldizkari Ofiziala
Boletín Oficial de Gipuzkoa


